[image: image1.png]

L
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13. 11.2006г.
№39/1
п.Стычновский
О   разработке   прогноза     социально - экономического

развития,         проекта        и        прогноза
бюджета
_
на       2007    год,    основных       параметров       прогноза
социально - экономического развития и перспективного финансового плана Стычновского сельского поселения на период до 2009 года.

В       целях      обеспечения      разработки   прогноза      социально   -экономического развития на 2007 год и основных параметров прогноза на период до 2009 года, проекта и прогноза бюджета на 2007 год, перспективного финансового плана на период до 2009 года
постановляю:
1. Утвердить план организационных мероприятий согласно приложению.
2. Рекомендовать сектору экономики и финансов поселения приступить к
разработке   прогнозов   социально-экономического   развития      поселения,
проекта   местного   бюджета   с   учетом   организационных   мероприятий,
предусмотренных Планом, утвержденным настоящим постановлением.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского сельского поселения

П.И. Наревский
Приложение
>
I
к Постановлению
Стычновского сельского поселения от 13.11.2006г. №39/1
ПЛАН
организационных мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития, проекта бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского
района на 2007 год, основных параметров прогноза социально-экономического развития и перспективного финансового плана на период до 2009 года.
№ п/п

Содержание мероприятий

Срок исполнения

Ответственный исполнитель
1
1.
2.

Подготовка    Стычновским    сельским    поселением предварительного реестра расходных обязательств
Формирование предварительного реестра расходных обязательств Стычновского сельского поселения

до 15.08.2006г
до01.09.2006г

Глава    Стычновского     сельского
поселения П.И.Наревский

Начальник сектора экономики и финансов Стычновского сельского поселения Г.А.Мельникова
Доведение   до   органов   местного   самоуправления
поселений района, ИФНС РФ по Константиновскому
району:
сценарных условий  функционирования экономики
Ростовской области до 2009 года;
индексов-дефляторов на 2007-2009 годы;
системы   показателей      для   разработки   прогноза
социально-экономического развития области на 2007
год и на период до 2009 года

Представление в сектор экономики и финансов
Стычновского сельского поселения
соответствующих расчетов на 2007 год и до 2009
года (по соответствующим формам) по следующим
отраслям и видам деятельности:
Предупреждение и ликвидация чрезвычайных

до 10.05.2006г
до01.09.2006г

Начальник      отдела      социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания администрации района М.И. Михина
Специалист
по
вопросам
муниципального хозяйства В.С.Руденко
ситуаций
'
жилищно-коммунальное хозяйство

)

I-

Специалист
по
вопросам
муниципального хозяйства В.С.Руденко
5. 5.1

имущественные и земельные отношения
расходы    на    содержание    архива    Стычновского сельского поселения
Представление в финансовый отдел администрации
района:
Прогноза      социально-экономического      развития
Стычновского сельского поселения:
на 2007 год
до 2009 года

до01.06.2006г до01.07.2006г

Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям Л.К.Долгова
Специалист    по    организационно-правовой,      кадровой,      архивной работе, регистрационному учету С.А.Кондакова
Специалист сектора экономики и финансов Стычновского сельского поселения З.В.Наревская
5.2
5.3

содержание
Обоснованных         расчетов         на Стычновского сельского поселения
Сведений о недоимке по платежам в бюджет Стычновского сельского поселения по состоянию на 01.01.2006 г. и последнюю отчетную дату по поселениям района по видам налогов, администрируемых Управлением Федеральной налоговой службы по Ростовской области

до01.09.2006г
до01.06.2006г

Начальник сектора экономики и финансов Стычновского сельского поселения Г.А.Мельникова Специалист сектора экономики и финансов Стычновского сельского поселения З.В.Наревская
6.1.6+
6.2

л представление в   секте   Экономики if \ финансов Стычновского сельского поселения:
Прогноза социально-экономического развития по Стычновскому сельскому поселению на 2007-2009 годы в соответствии с формами, представленными отделом социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания администрации района
Оценка бюджета Стычновского сельского поселения
за 2006 год и прогноз на 2007-2009 годы по перечню,
представленному отделом социально-
экономического развития, торговли и бытового
обслуживания

с 11.05.2006г по 29.05.2006г
до 20.06.2006г.

Специалист  сектора  экономики  и финансов З.В.Наревская
Начальник сектора экономики и финансов Стычновского сельского поселения Г.А.Мельникова
7.

Разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики Стычновского сельского поселения на 2007 год

до 15.07.2006г

Начальник сектора экономики и финансов Стычновского сельского поселения Г.А.Мельникова
8.

Подготовка проектов решений Собрания депутатов и
представление   их   главе   Стычновского   сельского
поселения
«О бюджете Стычновского сельского поселения на
2007 год»

до01.12.2006г

Начальник сектора экономики и финансов Стычновского сельского поселения Г.А.Мельникова